‘ Tamaulipas

Concepto

Gasto No Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin

Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias laborales definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Aprobado
8,653,783

8,653,783
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6,184,250

6,184,250
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14,838,033

Universidad Politécnica de la Regién Riberefia
Cuenta Publica 2023
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)
1,080,106

1,080,106
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1,455,425

1,455,425
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2,535,531

Egresos

Modificado

9,733,889

9,733,889
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7,639,675

7,639,675
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17,373,564

Devengado

8,376,433

8,376,433
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7,574,200

7,574,200
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15,950,633

V 7/ el

8,376,433

8,376,433

-

0
0
0

7,574,200

7,574,200
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15,950,633

Subejercicio

1,357,456

1,357,456
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65,475

65,475
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1,422,931

Dr. Hector Diez Rodriguez
Rector
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